
Carte Pro

TARTINABLES

Houmous du moment
Rillettes de truite de chez “Petit”
Rillettes de cochon des bornes aux amandes
toastés
Caillé de chèvre de la Closette aux herbes

15.00 €
45.00 €
25.00 €

26.00 €

TERRINES

Terrine du moment
Terrine de truite
Terrine de légumes
Caillettes Ardéchoise

30.00 €
45.00 €
20.00 €
23.00 €

PÂTÉ CROÛTE

100% Cochon des Bornes
Volailles, maison “Miéral”
Truite de chez “Petit” et légumes

25.00 €
30.00 €
35.00 €

Apéritifs/Tapas

AUTRES

Truite fumée
Truite Gravlax

50.00 €
60.00 €



Carte Pro

SUCRÉ

Cookies, Pâte crue en boudin de 2.2kg (20
portions) Chocolat Poco a Poco.
Brownie au chocolat Poco a Poco, en plaque.

55.00 €/pce

30.00 €

BOULANGERIE

Tous nos plats sont élaborés de façon artisanale à partir de
produits frais, sourcés, de saison et bien sur avec beaucoup
d’amour !

Les prix affichés ci dessus sont TTC et au Kg.

N’hésitez pas à nous contacter pour toute question ou demande
particulière, ou nous retrouver directement à la boutique à Thônes.

SARL BAZÂ

5 Rue des Portiques
74230 Thônes

baza.thones@gmail.com

Suite

Focaccia, farine bio de Vers Pré
Buns Burger
Bao buns

15.00 €
1.50 €/pce
1.00 €/pce


